КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.01.2020                               с. Новоберезовка                                №  2–п

О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезовского сельсовета от 18.12.2019 № 37-п
«О муниципальной долговой книге»

В соответствии с ч. 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях учета долговых обязательств на территории  Новоберезовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 18.12.2019 № 37-п «О муниципальной долговой книге» следующие изменения:
     п. 1.2. статьи 1 изложить в новой редакции:
«1.2. Муниципальная долговая книга содержит данные о долговых обязательствах Новоберезовского сельсовета, зафиксированные на бумажном носителе и в электронном виде с использованием базы данных, которая обеспечивает идентификацию долговых обязательств, их учет по видам, срокам, кредиторам,  дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, ведется в целях оперативного пополнения и обработки информации о состоянии муниципального долга сельского поселения, составления и представления установленной отчетности.»

Глава  сельсовета                                                       А.М. Трунилин

[bookmark: Par26]